



REQUEST FOR PROPOSALS No. 26-018

Parks Toilet Servicing (Vault & Flush Toilets) Addendum 1

Issued: March 17, 2026

Closing Date & Time: on or before 3:00 PM Pacific Time on March 31, 2026

This addendum shall be read in conjunction with and considered as an integral part of the Request for Proposal. Revisions supersede the information contained in the original Proposal or previously issued Addendum. No consideration will be allowed for any extras due to any Proponent not being familiar with the contents of this Addendum. All other terms and conditions remain the same.

Request for Proposals Addendum

Question 1: Toilet paper - Kruger brand: What is the correct size of roll that is being used?

Answer 1: Standard commercial toilet paper rolls with a 2 1/8" (58 mm) core size.

Question 2: Will the RDN provide a 3 or 5 year average of the toilet paper used?

Answer 2: Base pricing on an assumed consumption rate of 40 rolls per site per year for the purposes of RFP evaluation. Final unit price will be negotiated with the successful proponent.

Question 3: What is the average number of Toilet Paper dispensers replaced per year?

Answer 3: Base pricing on an assumed replacement rate of 3 dispenser per year for all sites in Bundle A and 1 dispenser per year for all sites in Bundle B for the purposes of RFP evaluation. Final unit price will be negotiated with the successful proponent.

Question 4: Please provide a 3 or 5 year average of the amount of hand sanitizer used?

Answer 4: Base pricing and supply estimates on an assumed consumption rate of 6 refills per site per year for the purposes of RFP evaluation. Final unit price will be negotiated with the successful proponent.

Question 5: Do the Frost hand sanitizer dispensers use refill packages or use a bulk refill?

Answer 5: Bulk Fill.

Question 6: What is the average number of Hands Sanitizer dispensers replaced every year?

Answer 6: Base pricing on an assumed replacement rate of 2 dispenser per year for all sites in Bundle A and 1 dispenser per year for all sites in Bundle B for the purposes of RFP evaluation. Final unit price will be negotiated with the successful proponent.

Question 7: Please provide a 3 or 5 year average for the pumping of the toilet vaults?

Answer 7: Base pricing on Septic pumping once per site per year for the purposes of RFP evaluation. Final unit price will be negotiated with the successful proponent.

Question 8: Will the toilet vaults be empty for the start of this proposed contract?

Answer 8: No, vaults will not be empty at the start of the contract

Question 9: As fuel charges are increasing by the day - Will a fuel surcharge be allowed?

Answer 9: Pricing table is all in, fuel surcharges above the price provided will not be considered.

End of Addendum 1